
UCHWAŁA NR X/117/2019
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu Gościcina „Przy 
granicy" w Gminie Wejherowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309), art. 27 w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, 2019 r. poz. 60, 235, 730, 1009) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentu Gościcinia "Przy granicy" w Gminie Wejherowo, uchwalonego uchwałą Rady Gminy Wejherowo 
Nr XLVIII/555/2018 z dnia 17 października 2018 r. (Dz.Urz. Woj. Pomorskiego poz. 4605), na obszarze 
wskazanym na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny, przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem zmiany planu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 30C0DF53-111B-4635-8AB6-EAD2A6E25168. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/117/2019

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 4 września 2019 r.

Id: 30C0DF53-111B-4635-8AB6-EAD2A6E25168. Podpisany Strona 1




